
4'

5'

6'

7'

8'

9'

3'

C C

D
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E E

F F

G G

H H

I I

J J

K K

1

1

2

2

3 4 5 6 7 8 9 10

10

11

11

B

B

A

A

2,300 5,8503,7006,0006,0006,0006,0003,7002,3006,850
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3-03

3-28

3-11

3-13

3-04 3-05 3-06 3-12 3-14

3-30

3-25

3-24

3-27

3-31

3-32

3-33

3-26

3-23

3-343-53

3-39

3-42

3-35

3-37

3-38

3-40

3-41

3-43

3-44

3-46

3-45

3-56

3-55
3-54

3-15

3-16

3-22

3-19
3-20

3-21

3-29

3-01

3-02

3-60

3-61

3-59

3-57

3-58

3-52
3-53

1-47

1-48

3-183-17

3-10

3-08 3-09

3-49 3-50
3-51

3-36

3-07

3 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

FUNKCINĖ DALIS

TARNYBINĖS PATALPOS

BENDRAS PLOTAS

NUMERIS

1-47

1-48

3-01

3-02

3-03

3-04

3-05

3-06

3-07

3-08

3-09

3-10

3-11

3-12

3-13

3-14

3-15

3-16

3-17

3-18

3-19

3-20

3-21

3-22

3-23

3-24

3-25

3-26

3-27

3-28

3-29

3-30

3-31

3-32

3-33

3-34

3-35

3-36

3-37

3-38

3-39

3-40

3-41

3-42

3-43

3-44

3-45

3-46

3-49

3-50

3-51

3-52

3-53

3-53

3-54

3-55

3-56

3-57

3-58

3-59

3-60

3-61

PATALPOS PAVADINIMAS

TEISĖS TYRIMŲ GRUPĖS KABINETAS

TEISĖS TYRIMŲ GRUPĖS KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

KORIDORIUS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

SKYRIAUS PIRMININKO ADMINISTRACIJOS 
SEKRETORIAUS KABINETAS BB

KABINOS POKALBIAMS

TEISĖJO KABINETAS

KABINOS POKALBIAMS

TEISĖJO KABINETAS

SKYRIAUS PIRMININKO KABINETAS BB

SKYRIAUS PIRMININKO SAN. MAZGAS

SKYRIAUS PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS BB

SKYRIAUS PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS BB

MOTERŲ SAN. MAZGAS

ŽN SAN. MAZGAS

VYRŲ SAN. MAZGAS

PASITARIMŲ PAT.

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

KABINOS POKALBIAMS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

VIRTUVĖLĖ

KABINOS POKALBIAMS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

BIURO ĮRANGOS PAT.

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

KABINOS POKALBIAMS

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

KABINOS POKALBIAMS

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISMO RAŠTINĖS SAUGYKLA

TEISĖJO KABINETAS

BIURO ĮRANGOS PAT.

TEISMO PIRMININKO ADMINISTRACIJOS 
SEKRETORIAUS KABINETAS
TEISMO PIRMININKO KOMUNIKATORIAUS 
KABINETAS

TEISMO PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS

KABINOS POKALBIAMS

TEISMO PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS

TEISMO RAŠTINĖS VADOVO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

PASITARIMŲ PAT.

TEISMO PIRMININKO KABINETAS

TEISMO PIRMININKO SAN. MAZGAS

TEISMO PIRMININKO SALĖ

PLOTAS

18.53

19.03

20.81

22.88

20.00

19.68

19.82

20.00

285.08

19.60

19.50

14.79

1.30

20.77

1.30

21.00

27.23

1.92

15.12

14.80

9.45

5.06

11.13

50.58

20.56

19.46

1.30

20.70

20.80

19.44

28.30

1.30

20.75

20.70

21.15

23.93

20.83

7.89

20.78

20.83

3.71

20.83

20.83

3.85

20.83

22.83

7.89

24.73

9.14

14.04

14.01

13.20

1.30

13.22

18.29

20.41

20.12

28.42

10.65

21.82

1.76

18.62

1,298.60 m²

3 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

FUNKCINĖ DALIS

TARNYBINĖS PATALPOS

BENDRAS PLOTAS

NUMERIS

1-47

1-48

3-01

3-02

3-03

3-04

3-05

3-06

3-07

3-08

3-09

3-10

3-11

3-12

3-13

3-14

3-15

3-16

3-17

3-18

3-19

3-20

3-21

3-22

3-23

3-24

3-25

3-26

3-27

3-28

3-29

3-30

3-31

3-32

3-33

3-34

3-35

3-36

3-37

3-38

3-39

3-40

3-41

3-42

3-43

3-44

3-45

3-46

3-49

3-50

3-51

3-52

3-53

3-53

3-54

3-55

3-56

3-57

3-58

3-59

3-60

3-61

PATALPOS PAVADINIMAS

TEISĖS TYRIMŲ GRUPĖS KABINETAS

TEISĖS TYRIMŲ GRUPĖS KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

KORIDORIUS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

SKYRIAUS PIRMININKO ADMINISTRACIJOS 
SEKRETORIAUS KABINETAS BB

KABINOS POKALBIAMS

TEISĖJO KABINETAS

KABINOS POKALBIAMS

TEISĖJO KABINETAS

SKYRIAUS PIRMININKO KABINETAS BB

SKYRIAUS PIRMININKO SAN. MAZGAS

SKYRIAUS PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS BB

SKYRIAUS PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS BB

MOTERŲ SAN. MAZGAS

ŽN SAN. MAZGAS

VYRŲ SAN. MAZGAS

PASITARIMŲ PAT.

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

KABINOS POKALBIAMS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

VIRTUVĖLĖ

KABINOS POKALBIAMS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

BIURO ĮRANGOS PAT.

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

KABINOS POKALBIAMS

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

KABINOS POKALBIAMS

TEISMO RAŠTINĖS DARBUOTOJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISMO RAŠTINĖS SAUGYKLA

TEISĖJO KABINETAS

BIURO ĮRANGOS PAT.

TEISMO PIRMININKO ADMINISTRACIJOS 
SEKRETORIAUS KABINETAS
TEISMO PIRMININKO KOMUNIKATORIAUS 
KABINETAS

TEISMO PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS

KABINOS POKALBIAMS

TEISMO PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS

TEISMO RAŠTINĖS VADOVO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

PASITARIMŲ PAT.

TEISMO PIRMININKO KABINETAS

TEISMO PIRMININKO SAN. MAZGAS

TEISMO PIRMININKO SALĖ

PLOTAS

18.53

19.03

20.81

22.88

20.00

19.68

19.82

20.00

285.08

19.60

19.50

14.79

1.30

20.77

1.30

21.00

27.23

1.92

15.12

14.80

9.45

5.06

11.13

50.58

20.56

19.46

1.30

20.70

20.80

19.44

28.30

1.30

20.75

20.70

21.15

23.93

20.83

7.89

20.78

20.83

3.71

20.83

20.83

3.85

20.83

22.83

7.89

24.73

9.14

14.04

14.01

13.20

1.30

13.22

18.29

20.41

20.12

28.42

10.65

21.82

1.76

18.62

1,298.60 m²

NIŠA INŽINERINEI ĮRANGAI
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4-08
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4-15 4-16

4-01
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4-18

4-17

4-25
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4-21

4-19
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4-23

4-22

4-09

4-14

4-13

4-12

4-10

4-11

4 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

FUNKCINĖ DALIS

TARNYBINĖS PATALPOS

BENDRAS PLOTAS

NUMERIS

4-01

4-02

4-03

4-04

4-05

4-06

4-07

4-08

4-09

4-10

4-11

4-12

4-13

4-14

4-15

4-16

4-17

4-18

4-19

4-20

4-21

4-22

4-23

4-24

4-25

PATALPOS PAVADINIMAS

PRIESALIS

VIRTUVĖLĖ/POILSIO ZONA

KORIDORIUS

PERSIRENGIMO PAT.

PERSIRENGIMO PAT.

SPORTO SALĖ

ŽN SAN. MAZGAS

VALYMO PRIEMONIŲ PAT.

LIFTŲ HOLAS

KABINA POKALBIAMS

KABINA POKALBIAMS

PAGALBINĖ PAT.

PASITARIMŲ PAT.

KORIDORIUS

MOTERŲ SAN. MAZGAS

VYRŲ SAN. MAZGAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

SKYRIAUS PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS CB

SKYRIAUS PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS CB

TEISĖJO KABINETAS

SKYRIAUS PIRMININKO KABINETAS CB

SKYRIAUS PIRMININKO SAN. MAZGAS

TEISĖJO KABINETAS

BIURO ĮRANGOS PAT.

PLOTAS

13.36

79.39

34.88

18.34

18.39

85.54

5.06

3.11

69.35

3.48

3.39

4.52

72.35

130.30

9.39

12.93

18.96

19.24

14.19

14.29

19.49

20.97

1.89

18.77

7.60

699.18 m²

4 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

FUNKCINĖ DALIS

TARNYBINĖS PATALPOS

BENDRAS PLOTAS

NUMERIS

4-01

4-02

4-03

4-04

4-05

4-06

4-07

4-08

4-09

4-10

4-11

4-12

4-13

4-14

4-15

4-16

4-17

4-18

4-19

4-20

4-21

4-22

4-23

4-24

4-25

PATALPOS PAVADINIMAS

PRIESALIS

VIRTUVĖLĖ/POILSIO ZONA

KORIDORIUS

PERSIRENGIMO PAT.

PERSIRENGIMO PAT.

SPORTO SALĖ

ŽN SAN. MAZGAS

VALYMO PRIEMONIŲ PAT.

LIFTŲ HOLAS

KABINA POKALBIAMS

KABINA POKALBIAMS

PAGALBINĖ PAT.

PASITARIMŲ PAT.

KORIDORIUS

MOTERŲ SAN. MAZGAS

VYRŲ SAN. MAZGAS

TEISĖJO KABINETAS

TEISĖJO KABINETAS

SKYRIAUS PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS CB

SKYRIAUS PIRMININKO PATARĖJO KABINETAS CB

TEISĖJO KABINETAS

SKYRIAUS PIRMININKO KABINETAS CB

SKYRIAUS PIRMININKO SAN. MAZGAS

TEISĖJO KABINETAS

BIURO ĮRANGOS PAT.

PLOTAS

13.36

79.39

34.88

18.34

18.39

85.54

5.06

3.11

69.35

3.48

3.39

4.52

72.35

130.30

9.39

12.93

18.96

19.24

14.19

14.29

19.49

20.97

1.89

18.77

7.60

699.18 m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

+0=+98,100

+2,200

+3,900

+6,540

+7,200

+8,040

+10,860

+12,060

+17,270=+115,370

6,850 2,265 3,735 5,975 6,010 6,010 6,005 3,725 2,305 5,955
48,835

-300

+0

+3,600

+3,900

+6,900

+7,200

+10,560

+10,860

+2,500

+6,500

+9,800

+13,908

+6,500

+7,330

-2,600

+2,500

+3,400

+3,900

+6,900

+7,200

+10,560

+0=+98,100

+13,338

+6,500

+9,800

-2,600

+10,860

5,850 2,300 3,690 6,020 5,980 3,010 9,000 6,565

42,415

-2,600

+2,200

+3,900

+6,540

+7,200

+8,040

+10,860

+12,060

+17,270=+115,370

+0=+98,100

-2,600

-300

+0

+2,500

+3,600

+3,900

+6,900

+7,200

+10,560

+10,860

+13,338

+15,730
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5

PANORAMA NUO TAURO KALNO PANORAMA NUO LUKIŠKIŲ AIKŠTĖS

3 AUKŠTO PLANAS M1:200

4 AUKŠTO PLANAS M1:200 PASTATO FUNKCINĖ SCHEMA

PASTATO PJŪVIS 1-1 M1:200 PASTATO PJŪVIS 2-2 M1:200


